[image: ]
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0423/2023
[bookmark: _GoBack]Processo dispensa nº 086/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  DICO CONSTRUCOES CIVIL LTDA
CNPJ Nº 22.212.144/0001-44
Representante: VALDIR ANTONIO CARVALHO
CPF nº 538.829.030-15
OBJETO: Reforma Instalações de banheiros do Estádio Municipal Elói Alves do Anjos do Município de Santo Antonio do Sudoeste.
VALOR TOTAL:  R$ 20.130,32 (Vinte Mil, Cento e Trinta Reais e Trinta e Dois Centavos)
VIGÊNCIA: 19/09/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 20/09/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

image1.jpg
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANA

Avenida Brasil, 1431 —centro— CEP 85.710-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
v Telefone: (46) 35638000